DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO POR PROJETO -
RELATO DE EXPERIÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA PROPOSTA MATEMÁTICA
DIVERTIDA: UTILIZAÇÃO DO GEOPLANO E OS SÓLIDOS GEOMÉTRICOS de autoria
de JOSÉ FLAVIO PORTELA SOARES, JESSICA GIRLAINE GUIMARÃES LEAL, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108714

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108714